
お客様 各位

　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では業務の効率化およびサービス向上を図るため、

　横浜営業所を東日本支社へ統合することといたしました。

　つきましては、今後のご連絡やご対応は東日本支社にて一元管理させていただきます。

　今回の統合により、皆様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、

　これを機に、より一層のサービス向上に努めてまいります。

　何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

記

　営業統合開始日 　　2025年1月6日（月）

　名称 　　中立電機株式会社　東日本支社

　所在地 　　〒110-0014

　　東京都台東区北上野二丁目２３番５号　

　　上野ビル２号館４階

  電話番号 　　０３－５８１１－１５８０

  FAX番号 　　０３－５８１１－１５８１

以　上

２０２５年１月吉日

　代表取締役社長　石原 大輝

横浜営業所統合のお知らせ


